Ahse-Pokal

Hamm

Herren-Mannschaft

1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986

07.10.2023---18:02

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
MGC Brechten - Herren-Mannschaft

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
BGC Hamm 1959 - Herren-Mannschaft

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
BGV Gelsenkirchen 80 - Herren-Mannschaft

Die Sieger

§C2171-1500-1



