Ahse-Pokal Hamm

Herren-Mannschaft Deutscher Cobigolfsport-Verband e.V. Die Sieger Cobigolfsport-Verband e.V. 1974 CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft

1974	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1975	MGC Brechten - Herren-Mannschaft
1976	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1977	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1978	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1979	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1980	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1981	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1982	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1983	BGC Hamm 1959 - Herren-Mannschaft
1984	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1985	CGC Grün-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1986	BGV Gelsenkirchen 80 - Herren-Mannschaft

07.10.2023---18:02 SC2171-1500-1